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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

GOLENIÓW

Cena 278 000 zł

Przedstawiamy słoneczne mieszkanie w bardzo dobrej lokalizacji w Goleniowie przy ul. Jana Matejki.
Tylko 3 minuty od centrum Goleniowa.

Przestronne, rozkładowe 3-pokojowe mieszkanie z oddzielną kuchnią położone na III piętrze czteropiętrowego
budynku.

Mieszkanie o ciekawym rozkładzie:
* korytarz wraz z dużym przedpokojem,
*4 osobne pomieszczenia,
*kuchnia,
*WC,
*łazienka,
*duży balkon,

do mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie do remontu.
Przedpokój, pokoje, kuchnia, łazienka i WC na podłogach linoleum.
Bardzo ładny ,duży balkon.

Atrakcyjność mieszkania ze względu na:
*lokalizację - 3 min do centrum,
*niski czynsz w porównaniu do metrażu mieszkania, (czynsz miesięczny ok 400 zł)
*cenę,
*powierzchnię,
*dobry stan nieruchomości,
*położenie względem stron świata.

ZAPRASZAM DO KONTAKTU.

Symbol UBR21824 Symbol SWO 354658

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 278 000 PLN Cena za m2 4 371 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica JANA MATEJKI

Powierzchnia całkowita 64 m² Powierzchnia użytkowa 64 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1989

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE

Typ kuchni OSOBNA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dodatkowe BALKON

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE BEZ KW Podłączony gaz JEST

Balkon JEST Nr Licencji 2080

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


